
UCHWAŁA NR VII/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu na lata 
2024-2026 

 
Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska  
w Złocieńcu uchwala co następuje: 
 

§1. W załączniku do uchwały Nr LXXIV/700/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 
kwietnia 2024 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu na lata 2024-2026 zmienia 
się ustępy VIII, IX i X, które otrzymują następujące brzmienie: 

 
VIII. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w latach 2024-2026: 

Lp. Rok 2024 Kwota 

nakładów (zł) 

Rodzaj 

przedsięwzięcia 

Planowany 

termin 

zakończenia 

inwestycji  

1. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 
206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

2. Naprawa i docieplenie dachu na 
budynku A (stary budynek krat) 
na oczyszczalni ścieków  

36 900,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

3. Budowa instalacji 
fotowoltaicznej 49kW na 
oczyszczalni ścieków  

136 900,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

4. Zakup kontenerów na skratki i 
piasek 

15 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

5. Modernizacja SUW Cieszyno 
(wymiana pomp i zbiornika 
kontaktowego) 

32 100,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

6. Budowa sieci wodociągowej  i 
sieci kanalizacyjnej w  m. 
Stawno dz.194 

46 200,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 



7. Modernizacja zbiornika OBF na 
oczyszczalni ścieków  

22 500,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

IV kwartał 

SUMA    389 600,00     

Lp. Rok 2025 Kwota 
nakładów (zł) 

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa Instalacji wody 
technologicznej do budynku A 
na oczyszczalni ścieków - 
kontynuacja 

180 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

I kwartał 

2. Modernizacja przepompowni 
ścieków w Złocieńcu ul. 
Brzozowa 

200 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

3. Modernizacja SUW Cieszyno 
(wymiana pomp i zbiornika 
kontaktowego)- kontynuacja 

15 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

4. Budowa sieci wodociągowej 
L=265m i sieci sanitarnej 
L=230m w  Złocieńcu ul. Ogród 
Pałacowy dz. 338/32 obr. 006 - 
kontynuacja 

60 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał  

5. Modernizacja zbiornika OBF na 
oczyszczalni ścieków  

250 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 

6. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 
206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 

SUMA    355 000,00     

Lp. Rok 2026 Kwota 
nakładów (zł) 

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 
206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 



SUMA    100 000,00      

ŁĄCZNIE  W LATACH 2024- 2026  844 600,00 
  

    

  

IX. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków: 
 

Lp. Rok 2024 Kwota 

nakładów (zł) 

Rodzaj 

przedsięwzięcia 

Planowany 

termin 

zakończenia 

inwestycji  

1. Budowa Instalacji wody 
technologicznej do budynku A 
na oczyszczalni ścieków 

33 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

IV kwartał 

SUMA    33 000,00     

Lp. Rok 2025 Kwota 
nakładów (zł) 

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa Instalacji wody 
technologicznej do budynku A 
na oczyszczalni ścieków - 
kontynuacja 

180 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

I kwartał 

2. Budowa wodociągu Chlebowo - 
Płocie dz. 65/3, L=1700m 
(likwidacja SUW Cieminko) 

270 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

IV kwartał 

SUMA    450 000,00      

Lp. Rok 2026 Kwota 
nakładów (zł) 

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa wodociągu Siecino - 
Gronowo L=3500m (likwidacja 
SUW Gronowo) 

560 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

III kwartał 



SUMA    560 000,00      

ŁĄCZNIE  W LATACH 2024- 2026  1 043 000,00 
  

    

 

X. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach: 
 

Lp. Rok 2024 Kwota 

nakładów (zł) 

Rodzaj 

przedsięwzięcia 

Planowany 

termin 

zakończenia 

inwestycji  

1. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 
206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

2. Naprawa i docieplenie dachu na 
budynku A (stary budynek krat) 
na oczyszczalni ścieków  

36 900,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

3. Budowa instalacji 
fotowoltaicznej 49kW na 
oczyszczalni ścieków  

136 900,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

4. Zakup kontenerów na skratki i 
piasek 

15 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

I kwartał 

5. Modernizacja SUW Cieszyno 
(wymiana pomp i zbiornika 
kontaktowego) 

32 100,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

6. Budowa sieci wodociągowej  i 
sieci kanalizacyjnej w  m. 
Stawno dz.194 

46 200,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

7. Budowa Instalacji wody 
technologicznej do budynku A 
na oczyszczalni ścieków 

33 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

IV kwartał 

8. Modernizacja zbiornika OBF na 
oczyszczalni ścieków  

22 500,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

IV kwartał 

SUMA    422 600,00     



Lp. Rok 2025 Kwota 
nakładów (zł) 
 

  

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa Instalacji wody 
technologicznej do budynku A 
na oczyszczalni ścieków - 
kontynuacja 

180 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

I kwartał 

2. Modernizacja przepompowni 
ścieków w Złocieńcu ul. 
Brzozowa 

200 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

3. Modernizacja SUW Cieszyno 
(wymiana pomp i zbiornika 
kontaktowego)- kontynuacja 

15 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał 

4. Budowa sieci wodociągowej 
L=265m i sieci sanitarnej 
L=230m w  Złocieńcu ul. Ogród 
Pałacowy dz. 338/32 obr. 006 - 
kontynuacja 

60 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

II kwartał  

5. Modernizacja zbiornika OBF na 
oczyszczalni ścieków  

250 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 

6. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 
206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 

7. Budowa wodociągu Chlebowo - 
Płocie dz. 65/3, L=1700m 
(likwidacja SUW Cieminko) 

270 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

IV kwartał 

SUMA    625 000,00      

Lp. Rok 2026 Kwota 
nakładów (zł) 

Rodzaj 
przedsięwzięcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 
inwestycji  

1. Budowa wodociągu Siecino - 
Gronowo L=3500m (likwidacja 
SUW Gronowo) 

560 000,00 Racjonalizujące 
zużycie wody oraz 
wprowadzanie 
ścieków 

III kwartał 

2. Budowa sieci wodociągowej 
PE90/63 L=846m, kanalizacji 
tłocznej PE 90 i grawitacyjnej 
L=1011m - Lubieszewo dz. 223, 

100 000,00 Rozwojowo-
modernizacyjne 

III kwartał 



206, 224/22, 224/28, 224/29, 
224/30, 203/1  - wykup sieci 

SUMA    660 000,00      

ŁĄCZNIE  W LATACH 2024- 2026  1 707 600,00 
  

    

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

PRZEWODNICZĄCA RADY                               

     Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


